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Çemberin Altında, Geleceği görmek, insanı gerçekten mutlu eder mi? 
 Gelecek değişmez bir çizgi midir yoksa olasılıkların deviniminden mi ibarettir?
 
 Şimdi, Hera’nın cevaplaması gereken tek bir soru vardır: Çağlar’ı, onu bekleyen sondan kurtarmalı mıdır?
 
 Birinin kaderi sizin ellerinizdeyse o elleri asla kapatamazsınız. Üstelik aynı ellerle yüreğine dokunmak istiyorsanız… “Bazı insanlar için başlangıç neresiyse son da orada yeşeriyordu.


 Bu bir başlangıç mıydı yoksa sonumuz daha yeni mi başlıyordu?”



Hera,
arkadaşının ısrarıyla sadece birkaç dakika bulunması gereken bir basket maçına
gittiğinde hayatının altüst olacağından habersizdi.



10 Numara Çağlar Ataman, tam da o an düşüverdi hayatının orta
yerine. Aslına bakarsanız Hera’nın arkasına bakmadan kaçması gerekirdi. Çünkü
10 Numara, Hera’nın unutmak istediği her şeydi!



Gelecek görüşleri, onların eseri morluklar, morlukları
gizlemek için vermesi gereken bir arka planda kalma çabası ve çözmesi gereken
bir gizem!



Artık Hera’nın merak ettiği tek şey, görüşleri sayesinde 10
Numara’yı kurtarıp kurtaramayacağı!



Çünkü tanımadığınız birini kurtarmak istemek bir şeydir,
değer verdiğiniz birini kurtarmak ise her şey.





“Gözlerini kapattığında yıldızlar benim, ben senin olacağım.




Kitabın tamamı










Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 





Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)


Website
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Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 


















